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Wielofunkcyjne boisko sportowe w Ociążu 
otwarte

Nowoczesne wielofunkcyjne boisko, które powstało przy Zespole Szkół im. Jana 
Pawła II w Ociążu zostało uroczyście oddane do użytku 14 września br. Z 
inwestycji zrealizowanej przez skalmierzycki samorząd mogą cieszyć nie tylko 
uczniowie placówki, albowiem ma ona służyć również okolicznym mieszkańcom.

Nowy kompleks sportowy ma wymiary 50 x 28 m, w jego skład wchodzi 
syntetyczne boisko do piłki ręcznej i nożnej oraz boisko do koszykówki i siatkówki. 
Wyznaczono tu również pole do gry w tenisa ziemnego oraz zamontowano 
dwadzieścia siedzisk dla zawodników bądź publiczności. Całość terenu jest 
ogrodzona i oświetlona, a boiska posiadają osprzęt sportowy. Obiekt dostosowano 
do osób niepełnosprawnych.

My, dorośli odpowiedzialni za rozwój naszych dzieci, musimy zrobić wszystko, aby 
był on harmonijny i całościowy. [ ☀崀 Częścią edukacji i wychowania jest sport, więc 
także i w tym zakresie staramy się tworzyć jak najlepsze warunki do jego 
uprawiania, czego dowodem są chociażby oddane do użytku w 2011 roku nowe 
wielofunkcyjne boisko przy szkole w Nowych Skalmierzycach czy zmodernizowane 
w roku bieżącym boisko w Skalmierzycach.  Dziś natomiast cała szkoła i 
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mieszkańcy Ociąża mogą cieszyć się nowym kompleksem sportowym przy 
tutejszym zespole szkół. W jego skład wchodzą boiska do piłki ręcznej, nożnej, 
koszykówki oraz siatkówki a także kort tenisowy. Mam nadzieję, że mnogość 
dyscyplin, które tu można uprawiać, przyczyni się do tego, że boisko przysłuży się 
nie tylko uczniom, ale i całej społeczności wsi. Że będzie miejscem integracji 
różnych pokoleń i środowisk, a nawet tych, którzy do tej pory ze sportem byli 
trochę na bakier   ጀ  mówiła w swoim wystąpieniu burmistrz Bożena Budzik, która 
nie kryła radości z kolejnej inwestycji stwarzającej warunki do rozwoju poprzez 
wychowanie fizyczne. Oprócz burmistrz w uroczystości zorganizowanej przez 
dyrekcję szkoły udział wzięli także: Przewodniczący Rady Gminy i Miasta Kazimierz 
Sipka wraz z radnymi, Sekretarz Gminy i Miasta Zdzisław Mielczarek, kierownik 
Referatu Oświaty Daniel Mituła, przedstawiciele kuratorium oświaty i rady 
rodziców, sołtysi Ociąża i Fabianowa oraz społeczność szkolna.

Oddaniu do użytku boiska przyświecało motto patrona placówki, świętego Jana 
Pawła II:   Ḁ倀漀琀攀渀挀樀愁䈀  ukryty w sporcie sprawia, że jest on szczególnie ważnym 
narzędziem integralnego rozwoju człowieka ☠ᴀ Inne wypowiedzi  Papieża na temat 
roli sportu w życiu człowieka pojawiły się w filmie, który specjalnie na tę 
okoliczność wyświetlono w sali gimnastycznej.

Zanim burmistrz wraz z dyrektorem szkoły Katarzyną Kaźmierczak, 
przewodniczącym Rady Kazimierzem Sipką oraz trojgiem uczniów dokonali 
przecięcia wstęgi otwierającej boisko, podziękowania i bukiet kwiatów na jej ręce 
złożyli przedstawiciele mieszkańców:  radny oraz sołtys wsi Ociąż Józef Marciniak, 
radna Grażyna Jaś oraz sołtys wsi Fabianów Maria Dolińska a także 
przedstawiciele rady rodziców.

Następnie wszyscy zaproszeni udali się na boisko, które poświęcił ks. Kanonik 
Rafał Sobieraj. Na płycie nowego kompleksu sportowego miały miejsce występy 
artystyczne w wykonaniu uczniów placówki a także pierwsze popisy umiejętności 
sportowych.

Wysiłek fizyczny zaproszonych na uroczystość gości został nagrodzony 
okolicznościowym tortem w kształcie boiska sportowego.
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